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Årsmøte SIL 27. mars 2019  



Styret for 2018/19 

 

Styret fra mars 2018: 

Leder: Lise M. S. Anderssen 

Nestleder: Guro V L Grindberg 

Sekretær: Maria Telatin 

Kasserer: Marit Kolberg 

Styremedlem/ innkjøp: Inger Marie Haugmark 

Styremedlem/ trenerkontakt: Inger Lise Petersen 

Styremedlem/ politiattest: Christina T. Kippe 

 

Styreaktivitet:  

Styret har hatt 8 styremøter i perioden.  Det har vært avholdt et møte med trenerne. Samt en 3 

timers trener-samling med kursing av Andrea Rønning (N-T gym og turn krets) .Trener avslutning ved 

Siciliana pizzeria, som tradisjon tro, hvor trenerne fikk stor takk og heder for god innsats som trener i 

året som var. 6 trenere har deltatt på førstehjelpskurs avholdt av Birger T, 3 trener har vært på 

trampettkurs, 3 stk på hjelpetrenerkurs. 

Turn avdelinga har hatt 137 aktive turnere i 2018, som er en nedgang fra året før. 

 

Turntrenere: 

Det er for turnåret høsten 2018/19 vært følgende turntrenere: 

Maren Melting, Ida K. Myhre, Tyri Bergsmo, Ragnhild Aune, Maren Emilie Anderssen, Sara Sofie 

Olsen, Elise R. Kålen, Susann Lian, Martine Haga, Marion Strømmen, Ruth Nysæther, Melina Lefsaker, 

Marina Klevmo, Andrine Kippe, Odin Liaklev. 

Vikar trenere: Karl-Iver Haugan, Andrea Rønning. 

Vi har hatt veldig flinke trenere i år som tidligere år.  

Barnekretsturnstevnet Steinkjer 

Et vellykket gjennomført turnstevne i Steinkjer, de ha flotte lokaliteter og haller til å arrangere et slikt 

stevne. All honnør til Steinkjer turn.  



Nytt av året hadde Stiklestad-partiene fra 1-5 klasse en felles dans i starten på oppvisningen, mens 

guttene, ungdomsparti og mixtropp fordelte seg mellom apparatene. Mixtropp var med på særtropp 

konkurranse sammen med Verdal turnforening på lørdag, men gikk dessverre ikke av med seier tross  

flott dans og akrobatikk. 

Kick off 

Vi startet turnåret med en kick off i Steinkjerhallen 2 september kl 15:30-18:00. Dette ble publisert 

både med plakater, mail til tidligere medlemmer og på facebooksiden til Stiklestad il, men kun 17 

gymnaster kom. 

Juleavslutning   

Det ble gjennomført en knakende god juleavslutning søndag 2. desember ved Øra hallen kl 12-14. 

Her var det god stemning og mye god turning å se. Gymlek partiene var også med på denne 

oppvisingen. Tradisjon tro ble det også i år gjennomført loddtrekning. En god inntektskilde for 

avdelinga. 

Utprøving av inntak mix tropp: 

Styret har besluttet at også denne sesongen, har vi åpent inntak til mixtropp. Alle fra 5. klasse og 

oppover har fått mulighet til å delta på 2 mixtropp-treninger, for å se om de ønsker å være med på 

denne utviklingen og satsningen som mixtropp har, men vi ser at det blir færre og færre med på 

denne gruppen. Det er ekstra kostnad ved dette partiet. Hva som gjelder fra sesongen 19/20 avgjøres 

av nytt styre etter årsmøte. 

 

Representasjon i hovedstyret m.m 

- Styret har vært representert ved leder i hovedstyret og nestleder har stilt ved et møte. 

 

Kontingent:  

Deltakerne på gymlekparti har betalt kr. 600,- og turngruppene 5.klasse og opp til ungdomsparti har 

betalt kr 1000,- for turnåret 2018/2019. Det samme for deltagelse på Mixtropp kr 1000,-. 

Idrettskolens deltakere har kontingent for turntreningene innbakt i idrettskolens årsavgift. 

 

31.01.2019 Styret i Stiklestad IL Avdeling Turn. 

 

 

 



        

       

 


